-----: CJ. c.3.28.19: Imperatores Diocletianus, Maximianus
Si filia tua turpiter et cum flagitiosa foeditate vivit, ut a successione tua eam excludendam putas, si non inconsulto calore, sed ex meritis eius ad id odium incitatus es, postremi iudicii liberum arbitrum habebis. * Diocl. et Maxim. AA. apollinari. * <a 293 D. xv k. Iul. Sirmi ipsis v et iiiii AA. conss.>

CJ.3.28.20: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Filia in orbitate patris relicta cum marito, cui matre volente nupsit, colens concordiam iustas offensionis post eiusdem matris paenitentiam causas non praestat nec ex momentariis voluntatibus matris nupta atque vidua esse iure compellitur. * Diocl. et Maxim. AA. et cc. Sabiniano. * <a 294 D. non. Ian. Sirmi cc. conss.>

CJ.3.28.21: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Fratri vel sororis filii, patrui vel avunculi, amitae etiam et materterae testamentum inofficiosum frustra dicunt, cum nemo eorum qui ex transversa linea veniunt exceptis fratre et sorore ad inofficiosi querellam admittatur. de falso sane per accusationem criminis queri non prohibentur. * Diocl. et Maxim. AA. et cc. Alexandro. * <a 294 D. vi id. Febr. cc. conss.>

CJ.3.28.22pr.: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Si maritus tuus facto testamento te quidem ex asse scripsit heredem, filia autem quam habuit in potestate exheredata facta minime probetur nihilque ei relictum est neque iustas causas offensae praestitisce convincatur, eam de inofficioso testamento patris querentem totam hereditatem obtinere posse non ambigitur. * Diocl. et Maxim. AA. et cc. statillae. * <a 294 D. id. Febr. Sirmi cc. conss.>

CJ.3.28.22.1: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Quod si iam obtinuit vel postea vincat, quodcumque maritus mortis suae tempore debuisse tibi perhibetur, idem ab ea redi oportet. <a 294 D. id. Febr. Sirmi cc. conss.>

CJ.3.28.23: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Testamenti factionem per testationem vos interdixisse matri profitentes iustitiam offensae manifeste testamini. * Diocl. et Maxim. AA. et cc. Philippoe. * <a 294 D. v id. Sept. cc. conss.>

CJ.3.28.24: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Testamentum militis filii familias in castrensi peculio factum neque a patre neque a liberis eius per inofficiosi querellam rescindi potest. * Diocl. et Maxim. AA. et cc. successo. * <a 294 D. iii non. Dec. Nicomediae cc. conss.>

CJ.3.28.25: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Filiis matrem, quae de mariti moribus secus suspicetur, ita posse consulere iure compertum est, ut eos sub hac condicione instituat heredes, si a patre emancipati fuerint, atque eo pacto secundum tabulas bonorum possessionem patrem cum re accipere non videri, qui condicione minime obtemperavit, neque ei nomine filiorum inofficiosi eo modo actionem posse competere, quibus nullam iniuriam fecerit mater, sed potius putaverit providendum, restituere debet. * Diocl. et Maxim. AA. et cc. menodoto. * <a 301 D. iiiii non. Iul. Antiochiae Titiano et Nepotiano conss.>